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Arsregnskab, Indteegter Hvidovre Sejlkiub Suset

Driftsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

INDTAGTER 2021 2022 Budget 2023
Kontigenter i alt, inkl. Kollektiv ansvarsforsikring 339.367 315.696 340.000
Husleje 50.420 63.545 76.000
Lokaletilskud fra Hvidovre Kommune 0 38.915 35.000
Administrationstilskud til havnen 368.064 372.779 370.000
Gaver + Bamsefond 25.000 0 0
Diverse, inkl. Vild med vand 17.000 28.000 5.000
Kommunens brug af klubbens faciliteter 40.000 40.000 40.000
Afkast opsparingsdepot 4176 5.568 4.000
INDTAGTERIALT 844.027 864.503 870.000
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Arsregnskab, Udgifter Hvidovre Sejlklub Suset

Driftsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

UDGIFTER

Kontigenter fremmede klubber
Porto og gebyrer

Telefon - internet
Hjemmeside
Kontorartikler

It, software, systemer
Fortaering

Fortaering pukkelhvalerne
Vaegtafgift - klubkeretgjer
Gaver mv.

Diverse

Rengegring
Vedligeholdelse klubhus
Vedligeholdelse kekken
Renovering af kekken
Nyanskaffelser klubhus
Vedligholdelse kontor
Gas vedligehold

El

Vand

Forsikringer og ejendomsskat
Alarm

Administration og klubhus

2021
44.260
6.761
20.172
1.282
3.173
16.094
22.041
3.682
5.790
0
24.319
80.000
36.456
5.386

0
7.999
4374

11.809

0
19.951
69.705
18.581

401.834

2022
40.609
6.458
13.693
1.302
0
26.971
23.712
8.058
5.826
0
37.574
40.937
53.539
28.444
0

0

0
4.698
0
20.221
66.373
19.490

397.905

Budget 2023
55.000
7.000
12.000
1.000
2.000
25.000
25.000
8.000
6.000
3.000
8.000
25.000
45.000
15.000
15.000
15.000
5.000
5.000
5.000
15.000
70.000
25.000

392.000

Hvidovre Sejlklub Suset - arsregnskab 2022



UDGIFTER

Kapsejladsafdelingen
Nyanskaffelser
Vedligeholdelse

Kapsejlads, staevner, preemier
Diverse inkl. Fortaering

Jolle - Mini 12'er afdeling
Vedligeholdelse af materiel
Nyanskaffelser

Diverse, inkl. Fortaering

Ungdomsafdelingerne:
Vedligeholdelse af materiel
Nyanskaffelser

Uddannelse og Kurser
Steevner, Kapsejlads, praemier
Diverse

Forteering

Sejlerskole

SUP

Vedligeholdelse af materiel
Nyanskaffelser
Undervisningsmateriale
Fortaering

Kapsejlads, steavner, preemier
Diverse

Klubbadsudvalg
Vedligeholdelse
Nyanskaffelser
Lystbadeforsikringer

Aktivitetsudvalg og Regvand
Sammenkomster inkl. Musik - (Jubilzaum)
Fortaering

Stander og Flag

Rejseudgifter
Kursregulering opsparingsdepot
Afskrivninger

UDGIFTER | ALT

OVER-UNDERSKUD

2021

379
958

1.337

339

339

4.695
300

1.682
6.577

23.798
2.257

1.196
200

27.450

2.955
0
51.898
64.8563

1.277
12.411
28.131
41.819

147
29.847
126.363

690.566

153.461

2022 Budget 2023

[~ NeNoNeNa)

199
996

1.195

0

1.500
6.839
2.244
0

0
10.583

3.684
7.366
20.000
84
2.545
1.000
973
35.6562

6.005
3.000
45.338
64.343

225.230
22,622
0
247.862

0
113.493
62.869

923.892

-59.389

3.000
5.000
2.000
0
10.000

5.000
3.000
2.000
10.000

5.000
15.000
12.000

4.000

1.000

1.000

38.000

20.000
15.000
7.000
7.000
2.000
1.000
1.000
53.000

8.000
16.000
60.000
84.000

0
48.000
0
48.000

500
0
50.000

685.500

184.500
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AKTIVER
Driftsformue:

Likvide beholdning

Depot 3029265275
Danske Bank, 4070348136
Danske Bank, 4070130408

@vrig driftsformue
Debitorer
Forudbetalte omkostninger

Anlaegsformue:

Klubhus + nyt tag

Vinduer

Alarmsystem

Nyt fyr

Jolle

Mastekran

Lase sanistal

Elstrem, Alarm

Projektor

Adgangssystem

Zodiac pro rib

mercury f 5 - kebt 2016

ovn til kekken - kebt 2016

Rib ungdom

Emfang

H-bade

H-bade - kabt i 2019

Kokken klubhus - nyt gulv - kebt 2021
Komplet jolle - kabt 2021

Fevajolle inkl. xI storsejl - kabt 2021
RS Feva Race Complete - kgbt 2022
Reremaskine, 240 volt - kebt 2022
Anlagsformue i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Negledepositum
Skyldige omkostninger

Mellemregning Havnen
Pantetilsvar, Hvidovre Kommune
Egenkapital:

Saldo 1. januar 2022

Arets resultat

PASSIVER | ALT

e e e S S

Arsregnskab, Status Hvidovre Sejlklub Suset

Status pr. 31. december 2022

primo saldo afskrivning
345.599 -16.456
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
13.500 -13.500
43.500 -14.500
66.495 -2.752
10.617 -2.600
23.126 -4.785
0 -6.193

0 -2.083
602.837 -62.869
2.963.200

-59.389

502.860
325.042
2.365.942
3.193.844

6.367
48.781
66.148

ultimo saldo

w
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29.000
63.743
8.017
18.341
55.741
29.167
633.162

3.782.144

54.250
18.115

625.968
180.000

2.903.811

3.782.144
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Bestyrelsens godkendelse

Hvidovre den: AW.OUI\U . OL . —W

Rune Pedersen Steen Larsen

Kasserer Neestformand

Kurt Sejsbo Henrik Hansen
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmediem

Jan Larsen Stig Pedersen
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Ulrik Larsen Hans Henrik Andersen
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Kurt Jakobsen
Formand

Revisionspategning

Revisionspategning af de pa Hvidovre Sejlklubs generalforsamling blandt
medlemmerne valgte revisorer.

Vi har udfert revisionen for Hvidovre Sejlklub som regnskabsmasssig revision
og anser revisionen for at vaere i overensstemmelse med god revisionsskik for
generalforsamlingens valgte revisorer, valgt blandt klubbens medlemmer.

| arsregnskabet indgér seerskilte arsregnskaber og szerskilte revisioner for

for Bamses Legat samt Hvidovre Lystbadehavn iht. drifisaftale mellom
Hvidovre Kommune og Hvidovre Sejlkiub Suset.

Vi har ved revisionen gennemgéet arsregnskabet for 2022 og stikpravevis paset,
at bilagne er rigtigt udregnede, at bilag, bogfaring og arsregnskab er i
overensstemmelse med hinanden, og at beholdninger og vaerdier er til stede.
Ved revisionen har til enhver tid haft adgang til at efterse bilag, bogfaring

og beholdninger.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
foreningens resultat samt af aktiver og passiver pr. 31. december 2022.

Revisionen har ikke givet anledning til veesentlige bemasrkninger.

Hvidovre den: : d

\_W\ x&m@

Lasse Petersen Per Nielsen
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